
 

                                     ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                    ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                      

РІШЕННЯ 

 

 02 грудня 2021 року                                                                                    № 772 

 м. Чортків  

 

Про затвердження Програми надання фінансової підтримки військовим 

частинам Збройних Сил України, розташованих на території Чортківської  

міської територіальної громади на 2022 рік 

  

         З метою зміцнення матеріально – технічної бази підрозділів військових 

частин А-3215 та А-1915 Збройних Сил України, розташованих на території  

Чортківської міської територіальної громади, враховуючи рішення виконавчого 

комітету міської ради від 17 листопада 2021 року № 510 «Про схвалення 
Програми надання фінансової підтримки військовим частинам Збройних Сил 

України, розташованих на території Чортківської міської територіальної 

громади на 2022 рік», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

         1. Затвердити Програму надання фінансової підтримки військовим 

частинам Збройних Сил України, розташованих на території Чортківської 

міської територіальної громади на 2022 рік (додається).  
2. Фінансовому управлінню міської ради забезпечити фінансування 

Програми в межах коштів, передбачених бюджетом міської територіальної 

громади. 

3. Копію рішення направити в фінансове управління та відділ з питань 
надзвичайних ситуацій мобілізаційної та оборонної роботи міської ради. 

          4. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від             

24 грудня 2020 року  № 102 «Про затвердження Програми надання фінансової 
підтримки військовим частинам Збройних Сил України, розташованих в           

м. Чортків на 2021 рік» з 01 січня 2022 року. 

          5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 
ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань депутатської етики та 

дотримання законності.   

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО            


